[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От «_02__» __10___ 2019 года № 1493-р
г. Сатка

О создании организационного комитета
В ознаменование 75-летия Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (1945 год)
1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению 75-летия Дня Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (1945 год) (далее именуется – Организационный комитет) и утвердить его состав (приложение 1).
2. Организационному комитету:

1) в срок не позднее 1 января 2020 года разработать и утвердить перечень основных мероприятий по подготовке и проведению 75-летия Дня Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов);

2) обеспечить подготовку и проведение 75-летия Дня Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

3. Начальнику Отдела организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района Корочкиной Н.П. обеспечить опубликование настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.

2

4. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Саткинского муниципального района по социальным вопросам Савостову М.Н.

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Саткинского муниципального района                                                     А.А. Глазков
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации Саткинского муниципального района

от «   02   » 10       2019 года № 1493-р.
СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА

по подготовке и проведению 75-летия Дня Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (1945 год)
СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА

по подготовке и проведению 75-летия Дня Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (1945 год)

	Глазков А.А.
	-
	Глава Саткинского муниципального района, председатель организационного комитета

	Савостова М.Н.
	-
	заместитель Главы Саткинского муниципального района по социальным вопросам, заместитель председателя организационного комитета

	Баранова Е.Ю.
	-
	начальник МКУ «Управление образования»

	Бурматов Н.П.

	-
	председатель Собрания депутатов Саткинского муниципального района

	Верзаков В.А.
	-
	заместитель генерального директора ООО «Группа Магнезит»

	Вершинин В.А.
	-
	председатель ЧРО ВОО Саткинского муниципального района

	Губайдулина В.Г.
	-
	Глава Сулеинского городского поселения

	Евдокимов Н.Б.

Ежова Л.С.
	-

-
	Глава Межевого городского поселения

краевед

	Зарочинцев А.Л.
	-
	Глава Бакальского городского поселения

	Зябкина Т.В.
	-
	начальник МКУ «Управление культуры»

	Камардина В.В.
	-
	Глава Саткинского городского поселения, председатель Совета депутатов Саткинского городского поселения

	Коврижных А.О.
	-
	помощник Главы Саткинского муниципального района (по связям с общественностью)

	Крохина И.А.
	-
	главный врач ГБУЗ «Районная больница г.Сатка»

	Кутовенко У.Ю.
	-
	исполняющий обязанности начальника Управления социальной защиты населения Администрации Саткинского муниципального района

	Люнгвиц Ю.В.
	-
	начальник МКУ «Управление по ФКС и Т СМР»

	Мавлетов С.В.

Панарин М.В.
	-

-
	председатель совета Саткинской районной общественной патриотической организации «Сатка. Поиск», поисковый отряд «Витязь»

начальник Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района

	Поляшов Н.В.
	-
	Глава Романовского сельского поселения

	Салионова Н.В.
	-
	Глава Бердяушского городского поселения

	Хрустов И.А.
	-
	начальник отдела военного комиссариата

	Чиркова М.Б.

	-
	начальник Управления внешних коммуникаций Департамента корпоративного развития и стратегических коммуникаций ООО «Группа «Магнезит» (по согласованию)

	Шафиков Р.М.
	-
	начальник Отдела МВД РФ по Саткинскому району

	Шевалдин В.А.

	-
	заместитель Главы Саткинского муниципального района по межведомственному взаимодействию и безопасности

	Шуть Т.П.
	-
	Глава Айлинского сельского поселения